UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO

EDITAL PPGA Nº. 04/2015

PROCESSO DE SELEÇÃO PARA O CURSO DE

DOUTORADO EM ADMINISTRAÇÃO PARA INGRESSO EM 2016

A Comissão de Seleção, designada pela Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Administração-

PPGA da Universidade Federal do Rio Grande do Norte-UFRN, torna público o resultado dos candidatos

aprovados para a 2a fase do processo seletivo. As entrevistas serão realizadas na sala de reuniões do

PPGA, conforme anexo.

Natal/RN, 23 de novembro de 2015.

Professor Dr. Luciano Ferreira

Presidente da Comissão de Seleção

Professora Drª. Dinah dos Santos Tinôco

Membro Titular

Professor Dr. Luciano Menezes Bezerra Sampaio

Membro Titular

SELEÇÃO DOUTORADO PPGA/UFRN 2015-2016

Nome Grupo ANPAD Projeto Situação Entrevista Horário Servidor

DIEGO PHILIPE DE OLIVEIRA GODEIRO

1

414,47 7,00 Classificado 2a. Fase

01.12

14h Sim

RUAN RODRIGO ARAÚJO DA COSTA 408,68 7,00 Classificado 2a. Fase 14h 30m Não

GLAUCO RICARDO SIMÕES GOMES 398,29 7,00 Classificado 2a. Fase 15h Não

RENNALY ALVES DA SILVA 387,85 7,00 Classificado 2a. Fase 15h 30m Não

THAIS BARBOSA FERREIRA 384,55 7,00 Classificado 2a. Fase 16h Não

MARKE GEISY DA SILVA DANTAS 362,43 4,00 Desclassificado - Não

GUILHERME SMANIOTTO TRES 351,45 7,00 Classificado 2a. Fase 16h 30m Não

MARCEL LIMA RIBEIRO DANTAS 346,15 7,00 Classificado 2a. Fase 17h Não

DANILO CORTEZ GOMES 338,60 7,00 Classificado 2a. Fase 17h 30m Não

FABÍOLA FERNANDES SILVA 336,26 4,50 Desclassificado - Não

LUIZ CLAUDIO RIBEIRO MACHADO 334,20 5,00 Desclassificado - Não

ANDRÉA DE FÁTIMA DE OLIVEIRA
RÊGO

316,67 5,00 Desclassificado - Não

LARISSA FARIAS ALMEIDA 307,80 5,00 Desclassificado - Não

JOSÉ ORLANDO COSTA NUNES 306,64 5,00 Desclassificado - Não

MAXWELL DOS SANTOS CELESTINO 305,27 7,00 Classificado 2a. Fase 18h Sim

ANA LUCIA B. BARRETO MIRANDA 304,25 5,00 Desclassificado - Não

ANA PAULA DA SILVA FARIAS 301,89 5,00 Desclassificado - Não

RICARDO MEDEIROS
2

379,26 7,15 Classificado 2a. Fase
25.11

14h Não

IVANCIL TIBÚRCIO CAVALCANTI 345,16 5,50 Desclassificado

Não

ALEX FABIANO DE A. FURTUNATO

3

407,66 5,50 Desclassificado

30.11

- Não

RÔMULO ANDRADE DE SOUZA NETO 401,06 8,75 Classificado 2a. Fase 8h Não

ALINE SOARES DANTAS 340,70 7,50 Classificado 2a. Fase 8h 30m Sim

RAFAEL RODRIGUES DA SILVA 337,14 8,50 Classificado 2a. Fase 9h Não

GABRIELA FIGUEIREDO DIAS 333,11 8,00 Classificado 2a. Fase 9h 30m Não

CARLOS CESAR SANTOS 331,42 6,00 Desclassificado - Não

REBECA FORMIGA FIGUEIRA 314,39 7,00 Classificado 2a. Fase 10h Não

FERNANDO ANDRÉ T. DE MENEZES 311,46 5,50 Desclassificado - Não

BRUNO SETTON GONÇALVES

4

427,57 6,70 Desclassificado

30.11

- Não

YURI DE LIMA PADILHA 398,97 7,90 Classificado 2a. Fase 14h Não

KATIANA DINIZ DE ALMEIDA 397,88 6,70 Desclassificado - Não

MORGANA G. MARTINS KRIEGER 396,68 8,20 Classificado 2a. Fase 14h 30m Não

PATRICIA TRINDADE CALDAS 392,43 6,70 Desclassificado - Não

ANDRÉ LUIS NOGUEIRA DA SILVA 365,46 8,20 Classificado 2a. Fase 15h Não

ANTONIO GIL DA COSTA JUNIOR 353,81 6,60 Desclassificado - Não

ALINE ALVARES MELO 344,93 6,50 Desclassificado - Não

ÉLIDA RAQUEL MERCÊS DA SILVA 340,96 6,60 Desclassificado - Não

MARIA JOSÉ DA SILVA FEITOSA 338,83 6,70 Desclassificado - Não

FABIA JAIANY VIANA DE SOUZA 324,16 6,70 Desclassificado - Não

ALEX BRUNO F. . DO NASCIMENTO 320,33 9,20 Classificado 2a. Fase 15h 30m Não

TARSO ROCHA LULA PEREIRA 319,46 6,60 Desclassificado - Não

MÁRCIO AUGUSTO SILVA CONCEIÇÃO 312,02 6,70 Desclassificado - Não

SARA HENRIQUE PONTES NUNES 305,74 6,50 Desclassificado - Não

MARLENE MEDEIROS
5

314,32 8,00 Classificado 2a. Fase
26.11

11h 30m  Não

WALLACE DA SILVA DE ALMEIDA 311,09 6,00 Desclassificado   Não

1 - Estratégias e Políticas de Gestão

2 – Finanças

3 - Gestão de Sistemas e Tecnologia de Informação

4 - Gestão Institucional e Políticas Públicas

5 - Modelos de Decisão, de Regressão e de Eficiência